Angebote April PELIKAN /GGl APOTHEKE
www.pelikan-vital-apotheke.de -
Vitamin B-Komplex ratiopharm® Wick ZzzQuil Gute Nacht Basica® Sport

Zur gezielten Vitaminversorgung enthalt Melatonin Fiir Leistungsfahigkeit
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Priorin® Eucerin Anti-Age Medigel Wund- und Heilgel
Fiir den Nahrstoffbedarf Hyaluron-Filler, Tagespflege LSF 30 Hydroaktives Lipogel mit Zink und Eisen zur
der Haarwurzel Fucerin wirkt antioxidativ feuchten Behandlung von Hautwunden
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Avene Cold Cream Em-eukal® klassisch

Intensiv-Handcreme E mit Zucker

Bei trockengp und Em-eukal  wohltuend bei Husten
angegrlffenen Handen Klassisch und Heiserkeit
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Orthomol chondroplus
Wichtige Mikronahrstoffe flir
Knorpel und Knochen

A\ cne

Cold Cream
Créme mains concaniré

" detrichdos ou obimdeg

11.04.

Avene Frihlingsfrische
20 % Rabatt auf alle Avene,
Ducray und A-Derma Produkte 1000 mi=89,00€
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orthomol

Wichtige Mikronahrstoffe
fiir Knorpel und Knochen.’

Mit Glucosaminsulfat,
Chondroitinsulfat und
Hyaluronsaure.

Sie erreichen uns auch unter:
service@pelikan-vital-apotheke.de

30 Tagesportionen

n facebook.com/Pelikan.Vital.Apotheke r@ instagram.com/pelikan.vital.apotheke

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.
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PHARMAZIE Apotheker Patrick Witte e.K., Hans-Bockler-Platz 10,

SHOPPING MITTEN IN MULHEIM ~ GESUNDHEIT 45468 Mulheim, Tel: 0208 30 85 20




PELIKAN-BESTPREIS-GARANTIE

Unsere Angebote im April

/ Sehen Sie im Angebotszeitraum einen Aktionsartikel* in
Mulheim glinstiger, als Sie bei uns bezahlt haben, erstatten wir lhnen die
Differenz sofort in bar. — Einfach nur Werbeflyer oder Zeitungsanzeige und
Kassenbon mitbringen. *Gehoren immer zum nicht verschreibungspflichtigen Sortiment.

Vividrin Azelastin
Kombipackung

Zur symptomatischen Behandlung von saisonaler al-
lergischer Rhinokonjunktivitis (z. B. Heuschnupfen in
Kombination mit allergischer Bindehautentziindung).
Wirkstoff: Azelastinhydrochlorid

Informationen
- 6 ml Augentropfen

+ 10 ml Nasenspray** 1 95 aus lhrer:

4—8798’%¥ J Foo PELIKANW@U APOTHEKE
MometaHEXAL

Zgghsa gdtl‘u?gudre)rgfsrc‘hswre)rzgr}’eines J e tz t b ’ S Z u
Heuschnupfens (saisonale allergische Rhinitis).
59 % reduziert

Wirkstoff: Mometasonfuroat

- 10 g (60 Spriihsto3e)**

795,00 €/kg 95
13,60€* J e
J

Diclox forte 20 mg/g Gel®

Otriven 0,1 % Nasenspray 336" 4,25
10 ml**, 425,00 €/1

_ Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von : :
mﬂm N e Schmerzen bei akuten Zerrungen, Verstauchungen Dobendan Direkt FIurblprofen 295" 8,45
DicloxFthe 51 (*\F) | oder Prellungen infolge eines stumpfen Traumas. 24 Lutschtabletten®*
s \} Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin
I - 150 g** Levodrop-ratiopharm Hustenstiller 8;98% 6,45
Diclox forte @

100 ml**, 64,50 €/L

93,00 €/k
° 1 95 Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/q' 33;37* 26,95

, Euro

24,97 €F

180 g**, 149,72 €/kg
Voltaren Dolo 25 mg’ ,
Zur symptomatischen Behandlung von IBU-LYSIN-ratiopharm 400 mg’ 16;98% 5,45
leichten bis mallig starken Schmerzen. 20 Filmtabletten**
Wirkstoff: Diclofenac-Kalium
- 20 Uberzogene Tabletten™ HerzASS-ratiopharm 100 mg’ 537% 2,15

100 Tabletten™*

Bepanthen Wund- und Heilsalbe 18;98% 13,95

1-94€* // e 100 g**, 139,50 €/kg
Caneph ron Uno Reisetabletten-ratiopharm 50 mg 5;53* 3,45
Zur unterstitzenden Behandlung und zur Erganzung 70 Tabletten**
spezifischer MaBnahmen bei leichten Beschwerden
im Rahmen von entziindlichen Erkrankungen der o ) .
ableitenden Harnwege. Wirkstoffe: Tausendgiilden- WICK MediNait Erkaltungssirup’ 24;49* 15,95
kraut-Pulver, Liebstockelwurzel-Pulver, Rosmarin- 180 mI** 8861€/l

L blatter-Pulver.

30 st e 5 - 30 Uberz. Tabletten™ 45 Aciclovir AL Creme 525% 2,95
1 . ‘ / 1 Euro 2 g**
23,917 €* 4

**Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie lhren Arzt oder Apotheker. *Durchgestrichene Preise entsprechen den Apothekenverkaufs-
preisen (Lauer) der letzten 30 Tage, Stand 01.03.2024. 'Bei Schmerzen oder Fieber ohne drztlichen Rat nicht Iinger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben.
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